
UCHWAŁA NR XIII/84/2025 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Wojciechów do Programu „Wielkopolska 
Odnowa Wsi 2020+” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024.1465 ze zm.) Rada Gminy 
Kawęczyn uchwala co następuje: 

§ 1. Zgłasza się sołectwo Wojciechów do Programu „Wielkopolska Odnowa 
Wsi 2020+” 

§ 2. Reprezentantem Wnioskodawcy będzie Wójt Gminy Kawęczyn. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 408FFBC3-0F4A-4767-95AF-780CC00CB28F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIII/84/2025 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie zgłoszenia sołectwa Wojciechów do Programu 

„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+” 

 

W dniu  31 stycznia 2025 r. odbyło się Zebranie Wiejskie sołectwa Wojciechów na którym 
zebrani mieszkańcy podjęli uchwałę w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Programu 
„Wielkopolska Odnowa Wsi 2020 +”.  
Celem zgłoszenia sołectwa jest wsparcie inicjatyw mieszkańców na rzecz rozwoju własnej 
miejscowości, opartych o oddolnie wypracowane koncepcje odnowy wsi.  
Udział w Programie przyczyni się do wzmocnienia procesu odnowy wsi oraz integracji  
społeczności wiejskiej, poprzez jej bezpośrednie zaangażowanie w realizację projektów w 
sołectwie. Wsparcie zadań w ramach Programu służy podniesieniu jakości życia na 
terenach wiejskich, odbudowie tożsamości i integralności wsi oraz promocji idei odnowy. 
Udział sołectwa w Programie ma przyczynić się do zaspokojenia potrzeb społecznych i 
kulturalnych mieszkańców wsi oraz promować obszary wiejskie, poprzez wykorzystanie jej 
naturalnych atutów – środowiskowych i turystyczno–rekreacyjnych. Z uwagi na możliwość 
rozwoju sołectwa Wojciechów oraz możliwość aplikowania przez Gminę Kawęczyn o 
pomoc finansową w ramach Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020 +”, podjęcie 
uchwały jest zasadne. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 408FFBC3-0F4A-4767-95AF-780CC00CB28F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/84/2025 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


